[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	13 сентября 2024 года

	№ 63/1-4

	г. Малая Вишера

О регистрации Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области

В соответствии с частью 2 статьи 21, статьей 61 областного закона от 21,06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы  муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии от 08.09.2024 № 61/1-4 «О результатах досрочных выборов Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать, избранного на досрочных выборах 8 сентября 2024 года, Фёдорову Ирину Ивановну Главой Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области.
2.Выдать Фёдоровой Ирине Ивановне удостоверение об избрании Главой Бургинского сельского  поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области.

3.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Малая Вишера».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	И.о. секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	В.О. Маркова